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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01421006Q

2. Data e Regjistrimit 18/02/2000
3. Emri i Subjektit I. M.M. I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE HELMES Magazine ne Peze Helmas. 

318.413.006,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore, 
industriale, materiale ndertimi, lende druri, pjese nderrimi, 
makineri te çdo lloji, paisje teknologjike, me pakice dhe 
shumice, import-eksport. Perpunim dhe prodhim te artikujve 
ushqimore, artizanale, konfeksione, sherbime fotografike, 
transport mallrash te ndryshme dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. Tregti me pakice te karburanteve. Marredhenie 
bilaterale dhe multilaterale me persona te tjere juridike, 
agjensi tregtare etj. Veprimtari ne fushen e reklames, 
botimeve, marredhenie kembimi, hapje agjensish. Ekspozitë. 
Agjent, operatore Tatimor. Restorant. Veprimtari ne fushen e 
zbatimit ne ndertim
Albana Mahmudaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2021 Deri: 27/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit

 PKF Albania
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Nga: Deri: 
13. Ortakët Fatjon Mahmudaj

13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.263.279,60 Natyre: 151.127.353,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Manuela Shabani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.821.582,40 Natyre: 145.200.791,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE BRIGADA E VIII PALL JESHIL 
KAT 2
Tirane  Vaqarr VAQARR Magazine ne zonen kadastrale 
3712, me nr. pasurie 6/37 
Tirane Tirane  TIRANE Lagjja Nr.5, Rruga Brigada e Tetë, 
Pallati Jeshil, Nr.1, Kati 2, Hyrja nr.1 ( Ekspozitë pllakash ) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I. M.M. I
E-Mail: financa@immiceramica.al  
Telefon:  2259649 

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


